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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH STERYLNYCH I NIESTERYLNYCH


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
Pytanie 1 
Pytanie nr 1 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?
Pytanie nr 2 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?
Pytanie nr 3 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 3: Czy Zamawiający zrezygnuje z dostaw  opisanych w paragrafie 2 ustęp 3 dla zadania 10 i 43 ?
Pytanie nr 4 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?
Pytanie nr 5 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 2 dni roboczych?
Pytanie nr 6 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 8 akapit pierwszy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu „48 godzin” do 3 dni roboczych?
Pytanie nr 7 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 8 akapit pierwszy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?
Pytanie nr 8 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 4 ustęp 1 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę zapisu z  „za każde rozpoczęte 12h opóźnienia”na zapis „z  „za każde rozpoczęte 24h opóźnienia” ?
Pytanie nr 9 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 4 ustęp 1 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary z  2% na 1% , ale nie więcej niż 10% wartości umowy?
Pytanie nr 10 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 4 ustęp 1 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę zapisu z  „za każde rozpoczęte 12h opóźnienia”na zapis „z  „za każde rozpoczęte 24h opóźnienia” ?
Pytanie nr 11 dotyczące pakietu nr 10, 43 oraz zapisów umowy paragraf 4 ustęp 1 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary z  2% na 1% , ale nie więcej niż 10% wartości umowy?
Odpowiedź: ad 1- 11 Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 2
1. Pakiet 29, poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni - czyli pieluchomajtek wykonanych z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni,  wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego 
do tego celu, posiadających dwa ściągacze taliowe z przodu i z tyłu pieluchomajtki ?
2. Pakiet 29, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści piankę nie zawierającą w swym składzie kreatyny ale posiadającą biokompleks lniany, pantenol, olej z oliwek, kwas mlekowy i sinodor? 
Odpowiedź: ad 1-2  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 
Dot. projektu umowy:
1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny."
2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
3. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: „za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% zł wartości niezrealizowanej części dostawy - za każdy dzień zwłoki?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §4 punkt 1.3 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?
5. Czy zamawiający dopuści możliwość, aby data ważności oraz numer serii dostarczonych produktów znajdowały się na załączniku do faktury?
 Odpowiedź: ad 1- Zamawiający dokładnie określił ilości zgodnie z zapotrzebowaniem i zużyciem. 
ad 2-5 Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4
Pytanie 1 – dotyczy §2 ust. 2 Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 2 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.
Pytanie 2 Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §2 ust. 5 na: „W przypadku niezłożenia przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy zamówień na całą kwotę określoną w §3 ust. 3, Wykonawca nie będzie dochodził od Zamawiającego żadnych roszczeń. Zamawiający oświadcza, ze dokona zamówień na min. 80% kwoty określonej w §3 ust. 3.”.
Pytanie 3 Prosimy Zamawiającego o dopisanie do §3 ust. 7 zastrzeżenia o treści: „W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Pytanie 4 Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §4 ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2) do 0,2% wartości brutto części dostawy dostarczonej ze zwłoką/towaru podlegającego reklamacji za każdy dzień zwłoki.
Pytanie 5 Prosimy o ustalenie kary umownej określonej w §4 ust. 1 pkt 3) na poziomie 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.
Pytanie 6 Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 4 w następujący sposób: 
„Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia, gdy
1) Wykonawca trzykrotnie opóźnia się z dostawą  lub reklamacją więcej niż 4 dni robocze
2) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy,
3) rozwiązania lub likwidacji działalności Wykonawcy,
4) 3-krotnego opóźnienia w dostawie lub reklamacji towaru, 
5) 3-krotnej reklamacji jakości towaru
6) Innego rażącego naruszenia przepisów prawa lub postanowień umowy przez Wykonawcę.”
Odpowiedź:  ad 1-6 Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5 
Dotyczy pakietu 18 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pozycjach 1 i 2 jednego producenta, oraz 3 i 4 odrębnego producenta. Zapewniamy 100% kompatybilność połączeń.
Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 
Dotyczy pak 17 poz 1 Wnosimy o wydzielenie i  dopuszczenie w Pakiecie nr 17 poz 1  Zestawu do drenażu klatki piersiowej o poniższych parametrach:
- wyskalowana komora (co 10 ml do objetości 1000 ml) na wydzielinę o pojemności 1000 ml z zaworem spustowym i dodatkowym workiem o pojemności 1000 ml wchodzącym w skład zestawu (łączna pojemność 2000 ml)
- sucha zastawka z funkcją wychyłową informującą o prawidłowym umieszczeniu cewnika
- automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego,
- płynna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do 45 cm H20 z dodatkowym wskaźnikiem informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni)
- możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu
- gruszka informująca nas o stanie rozprężenia płuca i umożliwiająca dodatkową ewakuację płynu,
- monitor przecieku powietrza od 1 do 7
- port bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek
- przystosowany do zawieszenia na łóżku
- zestaw bezszmerowy, sterylny, jednorazowego użytku
[bookmark: _GoBack]W załączeniu katalog.
Odpowiedź:  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7 
Dotyczy § 2 ust. 2  wzoru umowy Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 3 dni robocze. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie i wysyłka do klienta.

Dotyczy § 2 ust. 3  wzoru umowy Prosimy o wydłużenie terminu dostawy “na CITO” z 24 godz. na 48 godz.  Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np jeśli ze względu na tzw” siły wyższe” wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego ( tak krótkiego) terminu dostaw.

Dotyczy § 2 ust.8 pkt. 2  wzoru umowy  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych  z 48h na  4 dni robocze.
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 48 godzin  na rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie towaru z braków  ilościowych i błędów rodzajowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. 
Dotyczy  § 4 ust.1 pkt. 1 i 2 wzoru umowy Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiającego za opóźnienie w realizacji dostawy towaru (pkt 1) oraz za opóźnienie w wymianie reklamowanego  przedmiotu umowy (pkt 2) odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy naliczane Zamawiającemu. 
Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Dostawca w razie zwłoki w dostawie towarów, a odsetkami w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatności za zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę prawa cywilnego – równości stron stosunku cywilnoprawnego.
Mając na uwadze powyższe przepisy proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest płacić Zamawiający w przypadku zwłoki w płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,5%.
Dotyczy  § 4 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umowy brutto  w przypadku w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy).

Dotyczy  § 4 ust. 4 pkt. 1, 4, 5 wzoru umowy  Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę brzmienia w/w pkt. wzoru umowy na następujące:
„4. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia, gdy:
1) Wykonawca opóźnia się z dostawą  lub reklamacją więcej niż 72 godziny, za wyjątkiem 
sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową
4)  3-krotnego kolejnego opóźnienia w dostawie lub reklamacji towaru
5) 3-krotnej kolejnej reklamacji jakości towaru”.
Odpowiedź:  ad wzór umowy - Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8
1. Dotyczy par. 4 ust. 2 wzoru umowy Prosimy o określenie terminu dostawy na 2 dni robocze.
2. Dotyczy par. 4 ust. 3 wzoru umowy Prosimy o określenie terminu dostaw na cito na 1 dzień roboczy.
Odpowiedź:  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 9 
Pytanie 1 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Dostawy będą się odbywać sukcesywnie zgodnie ze złożonym zamówieniem w nieprzekraczalnym terminie 3 dni roboczych od momentu złożenia przez Zamawiającego telefonicznie, ….”?
Pytanie 2 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „…, nie później niż w terminie 48 godzin po otrzymaniu zamówienia”?
Pytanie 3 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 5  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku niezłożenia przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy zamówień na całą kwotę określoną w § 3 ust. 3, Wykonawca nie będzie wnosił od Zamawiającego żadnych roszczeń, o ile zapotrzebowanie nie zostanie zmniejszone o więcej niż 30% wartości umowy”?
Pytanie 4 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: „Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż: 
- w przypadku braków ilościowych i błędów rodzajowych w terminie 5 dni roboczych
- w przypadku wad jakościowych  w terminie 14 dni roboczych od pozytywnego rozpatrzenia reklamacji ”?
Pytanie 5 Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 7 Uprzejmie proszę o doprecyzowanie istniejącego zapisu zgodnie z poniższym: „Wykonawca bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności nie może przelać wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na osoby trzecie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.
Pytanie 6 Dotyczy warunków umowy § 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”? 
Pytanie 7 Dotyczy warunków umowy  § 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 3 ust.1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”? 
Pytanie 8 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1 podpunkt 1), 2), 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 2 % na 0,2% oraz  z10% na 5% 
Pytanie 9 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4 podpunkt 1), 5)Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
1) „Wykonawca opóźnia się z dostawą lub reklamacją więcej niż 3 dni mimo dodatkowych wezwań do realizacji dostawy/rozpatrzenia reklamacji”?
2) „3 – krotnej reklamacji  jakości towaru tego samego rodzaju”?
Pytanie 10 Dotyczy warunków umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”.
Pytanie 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?
Odpowiedź: ad 1- 10 Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Ad 11- Nie, wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja oraz nie podjęto decyzji o przekształceniu.
Pytanie 10 
Pytania do projektu umowy:
§4 ust. 1, pkt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego naliczania kary umownej za każde rozpoczęte 24h opóźnienia? 
§4 ust. 1, pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego kary umownej w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź:  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 11 
Pytania do SIWZ:
1.Pakiet 26, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków z jedną skalą pomiarową zawierającą w sobie skalowanie co 1 ml i co 5 ml do 30 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
2.Pakiet 26, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody EKG o średnicy 54mm? 
3.Pakiet 26, poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów Kehra T w rozmiarze 45 cm x 18 cm?
4.Pakiet 35, poz. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foley’a z balonem o pojemności 5-10 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
5. Pakiet 63, poz. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie
Odpowiedzi: ad 1-4 Zamawiający dopuszcza. Ad5 – pytanie nieprecyzyjne, Zamawiający nie może się ustosunkować. 
Pytanie 12
 Pakiet 3 
Poz. 22
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 22.aparatu do przetoczeń leków cytostatycznych wykonanego z PCV, bez DEHP ?
2. W przypadku odmowy na pytanie nr 1 prosimy o wyłączenie pozycji 22 do oddzielnego pakietu  co pozwoli na złożenie ważnej konkrecyjnej oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: ad 1,2 - Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Poz. 11. 
1. Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska w zapisie „kompatybilny z łącznikiem z poz 10” zamiast „kompatybilne z łącznikiem z poz 6.” 
Odpowiedzi: Nastąpiła omyłka pisarska. Produkt z pozycji 11 ma być kompatybilny z pozycją 10.  Zamawiający wprowadza poprawkę w Załączniku nr 2 – Formularz Cenowy, w zakresie Pakietu nr 3. Załącznik nr 2 – Formularz cenowy PO ZMIANACH 
Pakiet 24 poz 1.
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do znieczuleń oponowych zawierającego: igłę Tuohy G18 o długości 90mm,  cewnik z miękką końcówką wykonany z poliamidu - kontrastujący w RTG (długość 100cm) z tulejką ułatwiającą wprowadzanie. Filtr zewnątrzoponowy, płaski. W zestawie strzykawka niskooporowa.
2. Czy w celu zmniejszenia ryzyka zakażeń czas użycia filtra ma wynosić do 96 godzin ?
Odpowiedź:  ad 1-2 Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pakiet 35 
Poz. 7 1. Czy Zamawiający dopuszcza cewnik z balonem 10ml, co jest standardem wśród cewników 100% silikon?
Poz. 7 1.1.Czy Zamawiający oczekuje, że cewnik 100% silikon zawierać będzie w zestawie strzykawkę z 10% roztworem gliceryny, co gwarantuje bezpieczeństwo wypełnienia cewnika?
Odpowiedzi:  ad 1- 1.1 Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 51 poz. 1 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych pistoletów do biopsji gruboigłowej, z opcją półautomatu, ze skalowaniem co 1 cm,  posiadające 3 widoczne duże sprężyny zapewniające bardzo dużą szybkość strzału igły i mandrynu odcinającego 0,0012s dzięki czemu materiał otrzymany z badania jest bardzo dobrej jakości – odcięty nieposzarpany. 18G dł. 15 cm 
Odpowiedź:  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 13
 Zadanie 2 poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kroplową o długości min. 55 mm w części przeźroczystej, całość komory 62 mm?
Zadanie 2 poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd z igłą biorczą cięta standardowo, dwukanałową, wykonaną z ABS, bez dodatkowego wzmocnienia włóknem szklanym?
Zadanie 2 poz. 1, 2, 3  Czy Zamawiający dopuści także przyrząd, którego komora kroplowa wykonana jest z medycznego PVC?
Zadanie 2 poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd  z długością drenu 150, 180 cm i odstąpi od długości  200 cm i 220 cm?
Zadanie 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd  z długością drenu 150, i odstąpi od długości 180 cm, 200 cm i 220 cm?
Pakiet 2, poz. 2 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przyrządu bursztynowego z workiem, który dołączony jest osobno do przyrządu. Oferowany przez nas zestaw z powodzeniem stosowany jest w wielu różnych placówkach na terenie Polski. Worek nie musi być sterylny, gdyż i tak jest zakładany na niesterylną butelkę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pakiet 2, poz. 2 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie worka w rozmiarze 21 cm x 30 cm zamiast 21cm x 31 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Pakiet 2, poz. 1-3 Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z przyrządami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Pakiet 2, poz. 9 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.
Pakiet 2, poz. 6-9 Bardzo proszę o dopuszczenie strzykawek z pojedynczą, rozszerzoną skalą pomiarową. Podwójną skalę pomiarową w strzykawkach dwuczęściowych wprowadziła firma Margomed, żaden inny producent strzykawek dwuczęściowych nie stosuje takiej skali pomiarowej. Nie ma ona żadnego medycznego uzasadnienia, gdyż obie skale znajdują się po tej samej stronie strzykawki (czyli de facto nie jest to skala dwustronna). Jedyne zastosowanie takiej skali polega na blokowaniu innych wykonawców. Zamawiający nie ma wówczas możliwości zapoznania się z innymi, bardziej konkurencyjnymi ofertami na strzykawki, gdyż ofertę składa wówczas tylko jeden Wykonawca. Podobnie jest z kodem kolorystycznym na strzykawkach. Nie ma żadnego uniwersalnego kodu, który byłby wymagany i określony normami ISO. Jest to kolejny zabieg stosowany, w celu niedopuszczania konkurentów do postępowań przetargowych na strzykawki. Proszę o dopuszczenie strzykawek bez kodu kolorystycznego na pojedynczym opakowaniu (kolorystycznie oznaczone jest opakowanie zbiorcze, czyli karton, żeby łatwiej było odróżnić strzykawki przy dostawie). Na pojedynczym opakowaniu jest bardzo wyraźnie nadrukowany rozmiar strzykawki. Nie ma możliwości pomylić np. strzykawki 2 ml i 20 ml. Taka sama sytuacja ma miejsce w przypadku o informacj o braku ftalanów. Zgodnie z rozporządzeniem o Wyrobach Medycznych Wykonawca nie ma obowiązku umieszczać informacji o braku ftalanów jeśli produkt ich nie posiada. Brak informacji, że asortyment posiada ftalany jest jednoznaczny z tym, że ich nie posiada. Proszę zatem o odejście od wymogu, żeby na każdej pojedynczej sztuce była informacja o braku ftalanów.
Pakiet 2, poz. 11 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawki z pojedynczą skala pomiarową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Pakiet 2, poz. 12, 13 Czy zamawiający dopuści przedłużacze tylko o długości 150 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Pakiet 2, poz. 12, 13 Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Pakiet 35, poz. 1-2 Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z igłami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Pakiet 35, poz. 1-2 Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby igły z pozycji 1 i 2 pochodziły od jednego producenta, gdyż nie ma to medycznego uzasadnienia. Igły te mają bowiem zupełnie inne przeznaczenie. 
Pakiet 35, poz. 1d Zwracam się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 0,33 x 12 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Pakiet 39, poz. 1 Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z koreczkami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź:  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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